
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАНСКОГО РАЙОНА 

 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 01.04.2012 г с.Шалинское №212 

 
Об утверждении административного регламента по предоставлению  

образовательными учреждениями Манского района  муниципальной  услуги по 

зачислению в муниципальные образовательные учреждения, расположенные  

на территории муниципального образования Манский район 

 

В соответствии с  Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 года № 

1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и 

муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде», постановлением 

Правительства Красноярского края от 23.03.2010 года № 128-п «О порядке 

формирования, ведения и размещения краевого Реестра государственных и 

муниципальных услуг (функций) исполнительных органов государственной 

власти, органов местного самоуправления Красноярского края и 

подведомственных им учреждений»,  постановлением администрации 

Манского района от 06.10.2010 г. № 720 «О порядке  разработки и утверждения 

административных регламентов исполнения муниципальных функций 

(муниципальных услуг)», руководствуясь п. 1 ст. 33 Устава Манского  района,  

администрация Манского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

      1.Утвердить административный регламент по  предоставлению  

образовательными учреждениями Манского района  муниципальной  услуги по 

зачислению в муниципальные образовательные учреждения, расположенные  

на территории муниципального образования Манский район  согласно 

приложению . 

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава администрации района                                                            Л.И.Федотенко 

  

 


